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7 شهرستان‌ها

در نخستین جلسه کارگروه پیشگیری و مقابله با قاچاق سوخت استان مطرح شد؛

توجه به داده‌های میدانی و نیازسنجی دقیق بخش کشاورزی 
محور اصلی برنامه‌ریزی سوخت‌رسانی امسال خواهد بود

گروه اســتان ها - ســهیلا مرآتی، مازندران-نخستین جلسه 
کارگروه پیشــگیری و مقابله با قاچاق فرآورده‌های نفتی در 
سال ۱۴۰۵ با حضور رئیس ســتاد پیشــگیری و مقابله با قاچاق کالا و 
ارز استان، مدیرکل پدافند غیرعامل اســتانداری و مدیران و نمایندگان 
دستگاه‌های متولی استان در شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه 

ساری برگزار شد.
بنابراین گزارش، در این نشســت، هم‌افزایی دستگاه‌ها برای تخصیص 
دقیق سوخت و مدیریت ناترازی انرژی به‌ویژه در بخش کشاورزی مورد 
تأکید قرار گرفت و بیشترین تمرکز بر تأمین سوخت چاه‌های کشاورزی 
مطابق دستور اســتاندار محترم مازندران بود و نمایندگان دستگاه‌ها بر 
لزوم هماهنگی مستمر با شــرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه 
ســاری تأکید کردند.تورج امانی، رییس کارگروه پیشگیری و مقابله با 
قاچاق سوخت اســتان با بررســی وضعیت مصرف واقعی سوخت در 
بخش‌های مختلف توســط اعضای کارگروه اعلام کرد: هماهنگی بین 
دستگاه‌های متولی و شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ساری 
نقش تعیین‌کننده‌ای در مدیریت توزیع و کنترل انحرافات احتمالی دارد 
و توجه به داده‌های میدانی و نیازســنجی دقیق بخش کشاورزی، محور 
اصلی برنامه‌ریزی سوخت‌رسانی امسال خواهد بود.امانی در این جلسه 
بر اهمیت تخصیص هوشمندانه سوخت تأکید کرد و گفت: این شرکت 
با همکاری دستگاه‌های مرتبط تلاش می‌کند ناترازی انرژی کاهش یابد 
و از قاچاق فرآورده‌های نفتی پیشــگیری شــود. او افزود که برنامه‌های 
نظارتی و پایشی به‌صورت مستمر اجرا و گزارش آن به مراجع استانی ارائه 
خواهد شد.در بخش دیگری از جلســه، نمایندگان دستگاه‌های مختلف 
پیشــنهادها و راهکارهای خود را برای افزایش دقــت در ثبت و کنترل 
اطلاعات مصرف‌کنندگان ســوخت بیان کردند. همچنین تصمیم گرفته 
شد روند تأمین سوخت چاه‌های کشاورزی با نظارت مستقیم و هماهنگی 
مشترک سرعت بیشتری بگیرد تا کشاورزان در فصل کاری با کمبود مواجه 
نشوند.اعضای کارگروه در پایان بر استمرار جلسات ماهانه و تبادل منظم 
اطلاعات تأکید کردند و مقرر شد موضوعات مرتبط با قاچاق فرآورده‌ها 

در چارچوب سیاست‌های استانی با جدیت پیگیری شود.

مدیر عامل آبفا فارس خبر داد:

طی سال 1404 ، با نشت یابی شبکه های توزیع آب در 15 
شهر ، از هدر رفت 473 هزار متر مکعب آب جلوگیری شد

گروه استان ها- توانایی- فارس - مدیر عامل شرکت آبفا فارس 
از نشت یابی شبکه های توزیع و انشعابات آب شرب در 15 شهر 
اســتان طی ســال 1404 خبر داد و گفت: این اقدام علاوه برافزایش فشار 
 شــبکه های توزیع ، از هدر رفت 473 هزار متر مکعب آب جلوگیری کرد. 
علی شــبانی در همین خصوص با اشــاره بــه چالش جهانی کــم آبی در 
ســال های اخیــر، اظهار داشــت: بــر اســاس داده های بانــک جهانی، 
ميليونهــا نفــر در نقاطــی از کــره زمیــن زندگی مــی کنند کــه ذخایر 
 آب کافــی بــرای تأميــن نيازهــای روزمــره شــان وجــود نــدارد.
وی ســه عامل مهم که وضعيت تأمین آب شــرب را با چالش های جدی 
مواجه نموده است را آلودگی منابع ، اتلاف گسترده آب و تغييرات اقلیمی 
عنوان و تصریح کرد: محدودیــت منابع آب و دور از دســترس بودن آب 
سالم و بهداشتی باعث گردیده است تا سالانه انســانهای زیادی در جهان 
 براثر بيماریهای ناشی از آب آشــاميدنی آلوده جان خود را از دست بدهند. 
مدیر عامل شرکت آبفا استان فارس با اشاره به منشأ این عوامل افزود: گزارش 
انســتيتوی بین المللی مدیریت آب نشــان می دهد که ٩٨ درصد از کمبود 
آب، وابسته به عوامل انســانی و تنها 2 درصد آن به دلایل طبيعی است؛ وی 
ساختار معیوب شبکه های توزیع آب را از اهم عوامل انسانی موثر در هدر 
رفت آب دانست و گفت: چه در حین طراحی و چه در هنگام بهره برداری، 
عوامل طبيعی و یا غيرطبيعــی باعث ایجاد خرابی در شــبکه های آب می 
 شوند که نتيجه آن نشت از مسيرهای عبور و انشعابات مشترکین می گردد. 
وی تــا ٥ درصــد هدر رفــت بــه صــورت نشــت در شــبکه توزیع 
آب را اجتنــاب ناپذیر دانســت ، اما تأکیــد کرد که کاهــش همين مقدار 
 نيز نقش مؤثــری در صرفه جوئــی و مدیریت بهره بــرداری از آب دارد. 
این مقام ارشد آب شرب اســتان فارس با بیان سایر زیان های ناشی از هدر 
رفت آب از شبکه های توزیع، اضافه کرد: نشتی آب در شبکه های توزیع، 
علاوه بر هدر رفت ، از بعد اقتصادی نیز موجب اتلاف بیت المال و تضییع 
منابع مالی می گردد؛ بنابراین با توجه به خشکسالی های اخیر، مدیریت فشار 
شبکه و نشــت یابی خطوط به منظور کاهش هدر رفت واقعی، از حفر چاه 
و تحمیل هزینه های ســنگین بهره برداری، مقرون به صرفه و منطقی تر به 

نظر می رسد.

توسعه و تجهیز مدارس در استان کرمانشاه؛

آغاز عملیات اجرایی نخستین مدرسه 
کشور به نام رهبر شهید امام خامنه‌ای

گــروه اســتان هــا- باغفلکــی- کرمانشــاه - آییــن آغــاز 
عملیــات اجرایــی نخســتین مدرســه کشــور بــه نــام 
رهبــر شــهید »امــام خامنــه‌ای« با حضــور دکتــر حبیبــی اســتاندار 
 کرمانشــاه و جمعــی از مدیــران دســتگاه‌های اجرایــی برگزار شــد.
در این مراســم، دکتر حبیبی اســتاندار کرمانشاه با گرامی‌داشــت یاد و نام 
رهبر شهید و تقارن این برنامه با اربعین ایشــان، گفت:»رهبر شهید ما، قائد 
عظیم‌الشان ایران اســامی، توجه ویژه‌ای به حوزه علم، آموزش‌وپرورش 
و رشد نسل جوان داشــتند. ایشــان معتقد بودند دانش‌آموزان این سرزمین 
باید قله‌های علمی را در ســطح منطقــه و جهان فتح کننــد و بخش مهمی 
از این مســیر امروز محقق شــده اســت. راه علمی مورد تأکید رهبر شهید، 
 با هدایــت رهبر جدیــد نظام با شــتاب بیشــتری ادامه خواهــد یافت.«
وی افزود: »کلنگ ســاخت مدرســه ۱۵ کلاسه رهبر شــهید امام خامنه‌ای 
امــروز در شــهرک دولت‌آباد به زمیــن زده شــد. پیمانــکار باتجربه این 
پــروژه قــول داده اســت کــه مدرســه را حداکثر طــی ۱۵ مــاه تکمیل 
 کند تــا دانش‌آمــوزان منطقــه هر چــه ســریع‌تر از آن بهره‌مند شــوند.«
استاندار کرمانشاه در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به خسارت‌های 
وارد شده به واحدهای آموزشــی در جنگ رمضان گفت:»در این حوادث، 
حدود ۱۲۷ فضای آموزشی استان دچار خسارت شد. ارزیابی‌ها انجام شده 
و تلاش می‌کنیم با همکاری مجموعه مدیریت بحران، آموزش و پرورش و 
اداره کل نوسازی مدارس، روند بازســازی و جبران خسارت‌ها با سرعت 
 بیشتری انجام شــود تا خللی در مســیر آموزش دانش‌آموزان ایجاد نشود.«
در ادامه مراســم، مهندس نظری؛ مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
استان کرمانشــاه ضمن تشــریح جزئیات پروژه گفت:»مدرسه ۱۵ کلاسه 
رهبر شهید امام خامنه‌ای در زمینی به مســاحت ۲۸۷۰ مترمربع و با زیربنای 
۲۱۰۰ مترمربع ساخته خواهد شد. برای اجرای این طرح، ۴۰ میلیارد تومان 
اعتبار پیش‌بینی شده اســت و تمام تلاش ما این اســت که پروژه در موعد 
 مقرر و با رعایت کامل استانداردهای فنی تحویل آموزش و پرورش شود.«
او افزود: »ساخت این مدرسه در محله دولت‌آباد، گامی مهم در توسعه فضای 
آموزشی استان اســت و می‌تواند نقش مؤثری در ارتقای عدالت آموزشی و 

کیفیت تحصیل دانش‌آموزان منطقه داشته باشد.«

گروه اســتان ها- ســهیلا مرآتی، مازندران 
- در آغاز دهــه کرامت، سرپرســت اداره‌کل 
کتابخانه‌های عمومــی مازندران در نشســتی صمیمی با 
ســفیران و اعضای دختر، ضمن گرامیداشت یاد شهدای 
دانش‌آمــوز میناب، بــر نقش‌آفرینی دختــران کتابخوان 
در تعالی فرهنگــی جامعه تأکیــد کرد.بنابراین گزارش، 
همزمان با آغــاز دهه کرامت و روز دختــر، مرضیه فلاح 
کردآبــادی، سرپرســت اداره‌کل کتابخانه‌هــای عمومی 
مازندران، با سفیران و اعضای دختر کتابخانه های استان، 
در دفتر خود دیدار کرد؛ نشستی صمیمی که در آن ضمن 
گرامیداشــت یاد دختران شهید مدرســه میناب، بر نقش 
 دختران کتابخوان در ساخت آینده‌ای آگاه و پویا تأکید شد.
در این برنامه، یــاد و خاطره دختران دانش‌آموز مدرســه 
میناب گرامی داشــته شــد و حاضران با تأکید بر اهمیت 
پاسداشــت مقام این شــهدا، بر ضرورت تقویت مســیر 
 دانایی و آگاهــی در میان نســل نوجوان تأکیــد کردند.
فــاح در این مراســم با تقدیــر از تلاش‌های ســفیران 
کتاب، آنــان را بازوان مؤثــر در ترویج فرهنــگ مطالعه 

در اســتان برشــمرد و اظهار داشــت: ســفیران با ایجاد 
انگیــزه در میان هم‌نســان خــود بــرای عضویت در 
کتابخانه‌هــا و انس با کتــاب، نقش‌آفرینی ارزشــمندی 
 در ارتقــای ســطح فرهنگــی جامعــه ایفــا می‌کننــد.
وی بــا گرامیداشــت یــاد شــهدای میناب افــزود: این 
دانش‌آمــوزان نیــز حــق زندگــی، رشــد و کتابخوانی 
داشتند که متأسفانه از آنان سلب شــد و امروز مسئولیت 
 ماســت که مســیر آنان را با آگاهی و دانــش ادامه دهیم.
سرپرســت اداره‌کل کتابخانه‌های عمومــی مازندران در 
ادامه، دختران کتابخوان را ســرمایه‌های آینده‌ساز کشور 
دانست و تصریح کرد: شما دخترانی که با مطالعه، به درک 
عمیق‌تری از مســائل جامعه دســت یافته‌اید، می‌توانید با 
 بصیرت و آگاهی، ادامه‌دهنده راه این شهدای عزیز باشید.
وی همچنیــن با اشــاره بــه نقــش بنیادین خانــواده، 
نــی پویــا و  به‌ویــژه مــادران، در تربیــت فرزندا
اهــل مطالعــه، ایــن همراهــی را از عوامــل کلیــدی 
 در شــکل‌گیری نســل کتابخــوان عنــوان کــرد.
فلاح با اشــاره به شــرایط و تحولات اخیر، شکل‌گیری 

ایرانــی قوی را در گرو حضور نســل جوان آگاه دانســت 
و خاطرنشــان کــرد: دختــران توانمنــد و کتابخــوان کــه 
در بســتر غنــی کتابخانه‌هــا پــرورش می‌یابنــد، می‌توانند 
 نقش‌آفرینــان اصلی آینده‌ای روشــن برای کشــور باشــند.
در ادامــه ایــن نشســت، ســفیران و اعضــای حاضــر با 
طــرح دیدگاه‌هــا و دغدغه‌هــای خــود، پیشــنهادهایی در 
راســتای بهبــود خدمــات کتابخانــه‌ای و افزایــش میزان 
 عضویــت و ســرانه مطالعــه در اســتان ارائــه کردنــد.

همچنیــن مــادران ســفیران کتاب بــا قدردانــی از رویکرد 

خلاقانــه و توجــه ویــژه اداره‌کل کتابخانه‌هــای عمومــی 
مازندران به این گروه ســنی، ایــن اقدامــات را الگویی مؤثر 
بــرای ســایر دســتگاه‌ها دانســتند و بــر تأثیر عمیــق انس 
 با کتاب در شــکل‌گیری شــخصیت فرزندان تأکیــد کردند.
در پایان این برنامه، از ســفیران و اعضای کودک و نوجوان به 
پاس همراهی و مشارکت در فعالیت‌های فرهنگی با اهدای لوح 
تقدیر و هدایایی تجلیل شد. همچنین شرکت‌کنندگان با حضور 
در یکی از کتابخانه‌های نوین اســتان، از نزدیک با خدمات و 

ظرفیت‌های جدید کتابخانه‌های عمومی مازندران آشنا شدند

همزمان با آغاز دهه کرامت و در پاسداشت روز دختر؛

روایت همدلی و آگاهی در محفل 
دختران کتابخوان مازندران

جلسه کمیسیون صادرات اتاق بازرگانی 
گرگان در محل شرکت صباح برگزار شد

گروه استان ها- محمدعلی شــربتدار، گلستان-
بنابراین گزارش، جلســه کمیســیون صادرات 
اتاق بازرگانــی گرگان بــا ریاســت عبدالعلی 
کیان‌مهــر، معاون اقتصــادی اســتاندار در محل 
شرکت صباح برگزار شــد. کیان‌مهر ضمن تأکید 
بر تمدیــد مهلــت واردات کالاهای اساســی از 
اســتان‌های مرزی بدون نیاز به ثبت ســفارش تا 
پایان شهریورماه، بر لزوم اســتفاده حداکثری از 
ظرفیت مرز اینچه‌برون بــرای واردات نهاده‌های 
 اساسی از کشــورهای آســیای میانه تأکید کرد.
معــاون اقتصادی اســتاندار با اشــاره به فرصت 
مناســب صادراتی از مرز اینچه‌برون خاطرنشان 
کرد: می‌تــوان محصولات کشــاورزی اســتان 
از جملــه ســبزی و صیفــی را از همیــن مرز 
بــه بازارهــای هــدف ارســال کــرد کــه این 
امر ضمــن ایجــاد جذابیــت برای کشــاورز، 
 زمینه‌ســاز ارزآوری بــرای اســتان خواهد بود.
وی افزود: بــا پیگیری‌هــای مجدانه اســتاندار 
محترم، مجوز صادرات مشــروط ســیب‌زمینی 
تولیدی استان اخذ شده است. پیش‌بینی می‌شود 
درآمد کشاورزان اســتان نسبت به سال قبل بهبود 
چشــمگیری یابد و این منابع ارزشمند در مسیر 

رشد و توسعه استان هزینه شود.

اعلام آمادگی و همکاری شرکت گاز استان 
اصفهان با شرکت فولاد مبارکه اصفهان

گروه استان ها- مومنی، اصفهان- بنابراین گزارش، 
در پی حملــه ددمنشــانه دشــمنان آمریکایی-
صهیونی به مجتمع فــولاد مبارکــه، مدیرعامل 
شرکت گاز اســتان اصفهان با صدور پیامی ضمن 
ابراز همدردی با مدیران و کارکنان این مجموعه 
بزرگ صنعتی، بر آمادگی کامل این شرکت برای 
هرگونه همکاری و پشــتیبانی در راستای تداوم 
 تولید و پایداری فعالیت‌هــای صنعتی تأکید کرد.
دکتر محســنی در بخش دیگری از این پیام اظهار 
امیــدواری نمودند که با اتکال بــه الطاف الهی و 
در ســایه همدلی و هم‌افزایی میــان بخش‌های 
زیرســاختی و صنعتی، این مقطع حســاس نیز با 
سربلندی پشت سرگذاشته شــده و شاهد تداوم 

حرکت رو به رشد صنعت کشور باشیم.

ساخت ۱۶ هزار و ۵۰۰ واحد نهضت 
ملی مسکن توسط سازمان همیاری 

شهرداری‌های یزد
گروه استان ها- دانشی، یزد- مدیرعامل سازمان 
همیاری شهرداری‌های یزد از ساخت ۱۶ هزار و 
۵۰۰ واحد نهضت ملی مسکن توسط این سازمان 
خبر داد و گفت: پیشــرفت این طرح‌ها متفاوت 
اســت.بنابراین گزارش ، محمدرضا عظیمی‌زاده، 
روز سه شنبه در بازدید سرزده محمدرضا بابایی 
استاندار یزد از ســازمان همیاری، ضمن تشریح 
کامل فعالیت‌های ســازمان افزود: سعی و تلاش 
بر این اســت که این واحدها در کوتاهترین زمان 
ممکن به متقاضیان واگذار شــود.وی اظهار کرد: 
از سال ۱۴۰۰ ســازمان همیاری مسئولیت اجرای 
طرح نهضت ملی مسکن استان را عهده‌دار شد و 
اکنون با فعالیت در ۱۷ پروژه مستقل ، بزرگ‌ترین 
کارگزار اســتان در این حوزه است.عظیمی‌زاده 
افزود: سازمان همیاری در عین حال از همکاری 
همه جانبه با شهرداری‌های استان نیز غافل نشده و 
بسیاری از پروژه‌های عمرانی شهرداری‌ها به‌ویژه 
در مناطق کم‌تر برخوردار، با مشــارکت سازمان 
همیاری درحال اجراست.وی تصریح کرد: نیروی 
انسانی جوان، متخصص، متعهد و پابه‌کار سرمایه 
اصلی سازمان همیاری شهرداری‌های استان یزد 
است و این سازمان آمادگی کامل دارد که با دستور 
مدیریت ارشــد اســتان، بزرگ‌ترین پروژه‌های 
عمرانی را اجرا نماید.مدیرعامل سازمان همیاری 
شهرداری‌های استان یزد همچنین به پروژه آزادراه 
نطنز_ یزد_ ســیرجان محــور اردکان_ مهریز ؛ 
اشاره و خاطرنشــان کرد: مجموعه فنی و اجرایی 
ســازمان همیاری آمادگی کامل برای اجرای این 
پروژه بزرگ ملی را دارد.در مجموع در استان یزد 
۱۶۲ هزار و ۱۴۶ نفر در طرح نهضت ملی مسکن 
ثبت نام کردند که از این تعداد ۱۲۸ هزار و ۸۳۱ نفر 
حائز شرایط اولیه و در مجموع ۵۵ هزار و ۵۴۷ نفر 

تایید نهایی شدند.

تداوم تولید در شرایط جنگی با کمترین اختلال

 قیمت‌ها در قزوین تحت کنترل است

گروه استان ها- کلهر، قزوین- مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان قزوین در دیدار با دادستان مرکز استان، 
از مدیریت بازار، استمرار تولید واحدهای صنعتی و صدور ۲۰ پروانه بهره‌برداری در دوران جنگ اخیر خبر داد 

و تأکید کرد: با هم‌افزایی دستگاه‌ها و همراهی تولیدکنندگان، چرخه تولید و اشتغال متوقف نشد.بنابراین گزارش؛ کامران 
لشگری مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان قزوین به همراه کشاورز شــاهباز مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی 
استان و جمعی از معاونان و مشاوران این اداره‌کل با علی‌اصغر عسگری دادستان مرکز قزوین دیدار و گفت‌وگو کرد.در این 
نشست که با حضور محمدی معاون دادستان و سید محمود سیدی از معتمدین بازار برگزار شد، لشگری با ارائه گزارشی 
از وضعیت صنعت، معدن و تجارت استان در دوره جنگ اخیر اظهار کرد: با وجود شرایط خاص کشور، قیمت‌ها در سطح 
استان تحت کنترل قرار دارد.وی افزود: در این ایام سامانه پاسخگویی به شــکایات ۱۲۴ به‌صورت شبانه‌روزی فعال بود؛ 
به‌طوری‌که در روزهای ابتدایی جنگ روزانه حدود ۵۰۰ تماس ثبت شد که با فروکش کردن موج هیجانی خرید، این میزان 
کاهش یافت.مدیرکل صمت استان قزوین با اشاره به خسارات وارد شــده به برخی واحدهای تولیدی گفت: در پی وقوع 
حوادث، با هماهنگی انجام شده، خانه صمت استان بلافاصله نســبت به بازدید میدانی و برآورد اولیه خسارات اقدام کرد 
و از ظرفیت مرکز کارشناسان رسمی دادگستری برای ارزیابی دقیق و کارشناسی استفاده شد.لشگری تداوم تولید و حفظ 
اشتغال را از اولویت‌های وزارت صمت دانست و تصریح کرد: برخلاف برخی پیش‌بینی‌ها، بسیاری از مدیران واحدهای 
تولیدی در میدان حضور داشتند و تولید را متوقف نکردند.وی ادامه داد: در راستای حمایت از چرخه تولید و اشتغال، طی 
مدت جنگ اخیر ۲۰ پروانه بهره‌برداری برای واحدهای تولیدی در استان صادر شده است.مدیرکل صمت استان همچنین 
از تشکیل تیم مشورتی متشکل از معتمدین و پیشکسوتان بازار خبر داد و گفت: با توجه به ظرفیت بالای اصناف، این تیم 
برای همفکری و مدیریت بهتر شرایط بحران تشکیل خواهد شد.لشــگری تأکید کرد: هرچه در حوزه اقتصادی توانمندتر 
باشیم، در حوزه اجتماعی با چالش‌های کمتری مواجه خواهیم شد.در ادامه این نشست، کشاورز شاهباز مدیرعامل شرکت 
شهرک‌های صنعتی استان نیز اظهار کرد: در دوران جنگ اخیر با هم‌افزایی میان دستگاه‌های اجرایی، به‌ویژه مجموعه صمت، 
این دوره با کمترین مشکل سپری شد.در پایان، دادســتان مرکز قزوین ضمن تبریک انتصاب مدیرکل جدید صمت استان 
گفت: هیچ واحد تولیدی نباید تعطیل شود و باید با حمایت‌های لازم، مسیر تداوم تولید هموار شود.عسگری افزود: در ستاد 
اقتصاد مقاومتی دادگستری استان، مشکلات حقوقی و قضایی واحدهای تولیدی به‌صورت کارشناسی بررسی و در راستای 
رفع موانع تولید اقدام می‌شود.وی خاطرنشان کرد: در شرایط کنونی، تلاش مدیران واحدهای تولیدی، فعالان اقتصادی و 

بازاریان کمتر از مجاهدت نیروهای مسلح نیست و شایسته قدردانی است.

        ایران زمین


